 Для ДНЗ, ЗНЗ ( відділи освіти)                                                              ІНФОРМАЦІЯ
про  роботу дошкільних навчальних закладів _______________________________ станом на 01.12.2017 року 

                                                                                                                        (назва регіону)                                                                        Додаток № 1
	Назва регіону


	Загальна кількість  ДНЗ  ( без відділень в НВК)
	К-сть відділень ДНЗ в НВК
	 З них:
	З загальної кількості :

	
	
	
	ДНЗ

 (ясла)
	ДНЗ 

(ясла -
садок)
	ДНЗ

 (дитячий

 садок)
	ясла-сад компенсуючого типу
	ясла-садок комбінованого типу
	дитячий будинок інтернатного типу
	ясла-садок

сімейного

 типу
	ДНЗ (центр

 розвитку

 дитини)

	
	
	
	
	
	
	К-сть ДНЗ
	В них контингент дітей
	К-сть ДНЗ
	в них контингент дітей
	К-сть ДНЗ
	в них контингент дітей
	К-сть ДНЗ
	в них контингент дітей
	К-сть ДНЗ
	в них контингент дітей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	3
	5
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всього


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	З них у сільській місцевості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                Додаток № 2
	
	Загальна кількість  ДНЗ
	Контингент дітей
	К-сть дітей відвідують заняття з фізкультури
	К-сть дітей звільнено від занять фізкультурою
	К-сть дітей займається в спортивних гуртках , секціях, оздоровчих групах
	з них дівчат
	 Наявність

інструкторів фізкультури


	К-сть приміщень для занять фізичною культурою
	З них:
	К-сть спортивних  гуртків , секцій усього:
	З них гуртків  з плавання
	К-сть дітей, які займаються  в спортивних гуртках,секціях - усього
	 З них в гуртках з плавання
	К-сть дітей навчено плавати  за звітний період
	К-сть ДНЗ, де проведені змагання «Перші кроки»
	К-сть дітей  взяли участь у змаганнях «Перші кроки»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К-сть басейнів (ван)
	Не працювали протягом року
	Потребують ремонту, реконструкції
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 всього
	з них в  ясельних групах
	
	
	
	
	Всього
	 мають вищу фізкультурну освіту
	Неповну вищу освіту
	з загальної кількості –інструктори з плавання
	з загальної кількості  інструкторів  лікувальної фізкультури
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 них у сільській місцевості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                              Додаток № 3
ІНФОРМАЦІЯ 

про медіко-педагогічний контроль  за фізичним вихованням в  навчальних закладах освіти ______________________________ станом на 01.12.2017 року
	
	К-сть навчальних закладів

 закладів
	       Загальна к-сть

          дітей,  учнів
	К-сть медичних працівників в штаті навчальних закладів з них:
	К-сть травматичних випадків під час проведення занять, уроку фізкультури у звітному періоді
	Розподіл дітей,  учнів на  медичні групи за станом здоров’я

	
	
	
	Лікар
	Медична сестра
	Дієтична 

сестра
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Основна група
	 Підготовча  група
	 Спеціальна      

медична  група.
	К-сть учнів займаються у  спеціальних медичних групах
	Звільнені від  занять фізкультурою
	з них мають статус інваліда

	
	
	
	 0,5 ставки
	на ставку
	0,5 ставки
	на ставку
	на 0,5 ставки
	на ставку
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. ДНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. ЗНЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Додаток № 4
ІНФОРМАЦІЯ
про стан фізкультурно-оздоровчої роботи в  загальноосвітніх навчальних закладах  освіти________________________________ станом на 01.12.2017 р.
                                                                                                   ( назва регіону )
	     
	К-сть начальних закладів
	Загальна  кількість учнів
	К-сть учнів займається усіма  

видами фізичної культури та 

спорту в позаурочний час
	З них
	К-сть учнів відвідують урок    фізкультури (всього)
	З них
	Гурткова роботу в навчальних заклада
	Кількість учнів не вміють плавати
	К-сть учнів навчені плавати за звітний період

	
	
	
	
	      дівчат


	      інвалідів
	
	відвідують урок фізкультури  3 рази на тиждень
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Загальна кількість гуртків за усіма напрямками працює в навчальному закладі
	        К-сть учнів займається в ціх 

           гуртках
	      З них  к-кість гуртків

      спортивної спрямованості
	    К-сть учнів  займається в

     гуртках спортивної 

   спрямованості
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них  в сільській  місцевості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	к-сть вчителів фізичної культури
	 З них жінок
	Мають  освіту за напрямком фізична культура
	 З загальної кількості   викладачів фізичної культури мають кваліфікаційну категорію
	Мають звання

	
	
	
	Мають  спеціальну вищу освіту з фізичної культури і спорту
	Мають  середню спеціальну освіту з фізичної культури і спорту
	Не мають спеціальної освіти з фізичної культури
	Навчаються заочно  за напрямком «фізична культура і спорт»
	Спеціаліст
	ІІ категорія
	І категорія
	Вища категорія
	Без категоріі
	Вчитель методист
	Старший вчитель
	Відмінник освіти України
	Заслужений вчитель України
	Майстер спорту

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	З них у сільській місцевості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                               Додаток № 5
ІНФОРМАЦІЯ

про освітній рівень  викладачів фізичного виховання в навчальних закладах ______________________________ станом на 01.12.2017 року

                                                                                                                                                      ( назва регіону)
                                                                                                                                                                                      Додаток № 6

  про   гуртки  спортивної спрямованості, які працюють в загальноосвітніх навчальних закладах____________________________ станом на 01.12.2017 р.

                                                                                                                                                                                                     ( назва регіону 
	№

п\п

 
	Олімпійські  види спорту
	К-сть 

гуртків, секцій
	К-сть 

займа-

ючихся
	Неолім-

пійськи

види спорту


	К-сть 

гуртків, секцій
	К-сть 

займа

ючихся
	Інші види
	К-сть 

гуртків, 

секцій


	К-сть 

займа-

ючихся

	1
	Бадмінтон
	12
	192
	Армспорт
	
	
	Групи ОФП
	
	

	2
	Баскетбол
	
	
	Бодібілдинг
	
	
	Групи  здоров’я
	
	

	
	т. д.
	
	
	т. д.
	
	
	т. д.
	
	


                                                                                                                                                                                                   Додаток № 7
                                                                                                               Інформація
про віковий  ценз вчителів фізичної культури ____________________________________ станом на 01.12.2017 року
(назва регіону)
	Назва регіону
	К-сть 

ЗНЗ


	К-сть штатних вчителів

 ф/к всього
	з               зззззз   з них

	
	
	
	До 30 років
	31-55 років
	Старше 55 років

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                   Додаток № 8
.                                                             Інформація

щодо наявності вакантних посад спеціалістів фізичної культури в навчальних закладах станом на 01.12. 2017р.

	№
	Категорії посад
	Кількість вакансій

	1
	Вчителі фізкультури  ЗНЗ
	

	2
	Інструктори з фізичної культури дошкільних закладів
	

	3
	Педагоги-організатори за місцем проживання. Керівники  гуртків
	

	4
	Тренери ДЮСШ  з них по видам спорту:
	

	
	- Баскетбол
	

	
	- Волейбол т.д.
	


	№
	Назва навчального закладу
	Класи спортивного профілю

	
	
	10 класи
	К-сть учнів
	11 класи
	К-сть учнів

	1
	
	
	
	
	


                                                                                     Додаток № 9
Інформація
 про наявність класів спортивного профілю в навчальних закладах освіти _______________________________ на  01.12.2017 року
                                                                                     (назва регіону)
                                                                                                                                                                                                  Додаток № 11
                                                                                                           ІНФОРМАЦІЯ

про прибуття молодих спеціалістів  в навчальні заклади у 2017/2018 навчальному  році станом на 01.12.2017 р.

	
	Випускники навчальних закладів
	 П Р А Ц Е В Л А Ш Т О В А Н О:

	
	
	в ЗНЗ (працюють вчителем)
	ДЮСШ  
(працюють тренером)
	ДНЗ 

(інструкторами)



	1
	Училище фізичної культури і спорту
	
	
	

	2
	Кам’янський коледж фізвиховання
	
	
	

	3
	Придніпровська державна академія  фізичної культури і спорту
	
	
	

	4
	Інші навчальні заклади
	
	
	


                                                                                                                                                                                                  Додаток № 12
              Інформація про введення 3-го уроку фізкультури у 2017-2018 н.р. в навчальних закладах ______________________________  станом на 01.12.2017р.

                                                                                                                             (  назва регіону)                                                                                     
	№

	К-сть навчальних закладів ( всього)
	Кількість класів (всього)
	Загальний контингент  учнів
	Початкова школа
	5-9 класи
	10-12 класи

	
	
	
	
	Кількість класів
	Кількість учнів
	Кількість класів
	Кількість учнів
	Кількість класів
	Кількість учнів

	
	
	
	
	Всього
	Де введено 3 уроки
	Всього
	Відвідують 3 уроки 
	Всього
	Де введено 3-й урок
	Всього
	Відвідують 3 уроки
	Всього
	Де введено 

3-й урок
	Всього
	Відвідують 3 уроки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                               Додаток № 13
Інформація
про введення 3-го уроку фізкультури – уроку футболу у 2017-2018 н.р. в навчальних закладах____________________________ станом на 01.12.2017 року
                                                                                                                                                                              ( назва регіону)
	//

	 Кількість навчальних

закладів всього

            закла
	К-сть навчальних закладів, де введено урок футболу


	Початкова школа
	5-9 класи
	10-11 класи

	
	
	
	К-сть класів,

 де введено 3-й урок футболу
	К-сть учнів ,що відвідують урок футболу
	К-сть класів, де введено урок футболу
	К-сть учнів, що відвідують урок футболу
	К-сть класів, де введено урок футболу
	К-сть учнів, 

що відвідують урок футболу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                            Додаток № 14
                                                                                                         Інформація
про залучення дітей пільгових категорій до занять фізичною  культурою в ЗНЗ  _______________________станом на 01.12.217 року.
                                                                                                                                                     ( назва регіону)
	Діти загиблих  в АТО

	Діти-сироти
	Діти-інваліди
	Діти з малозабезп. сімей
	Діти з багатодітних сімей
	Діти загиблих під час виконання 

службових обов’язків
	К-сть дітей з сімей пересіленців

	Всього мешкає
	К-сть

займається  ФКС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС
	Всього мешкає
	К-сть,що займ-ся ФКіС

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


                                                                                                                                                                                                          Додаток № 15
                                                                                                                                                      Інформація

про  викладачів фізичного     виховання в     початкових класах ЗНЗ у 2017-2018 н. р.  станом на 01.12.2017 р.

	Кількість ЗНЗ
	К-сть початкових класів
	К-сть вчителів, що викладають фізкультуру в 
1-4 класах
	З них

	
	
	
	зі спеціальною фізкультурною освітою
	класоводи

	
	
	
	
	


                                                                      Додаток № 16
ДИСЛОКАЦІЯ СПОРТИВНИХ КЛАСІВ

у загальноосвітніх навчальних закладах _______________________на 2017-2018 н. р. станом на 01.12.2017 р.
(назва регіону)
	№
	№ і повна назва

загальноосвітнього
навчального закладу
	Повна адреса ЗНЗ
	П.І.П.
 директора

ЗНЗ
	Телефон
	Вид спорту
	Клас
	К-сть учнів
	ДЮСШ, яка організувала

спец клас

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                         Додаток 17
Інформація

_________________________________про  загальноосвітні навчальні заклади     станом на 01.12.2017 року  
         ( назва регіону)
	
	ЗНЗ всього
	З них :


	Спеціальні школи – інтернати
	Санаторні школи-інтернати

	
	
	          Колегіуми
	Реабілітаційні 
багатопрофільні центри
	Ліцеї-інтернати
	              Ліцеї
	Гімназії-інтернати
	      Гімназії
	НВК
	ЗНЗ з поглибленим вивчення ф/к
	Школи-інтернати для дітей сиріт
	  В С Ь О Г О   з них :
	З послабленим зором
	З розладами мови
	З затримкою розумового розвитку
	ДЦП
	  Глухих та слабочуючих
	    В С Ь О Г О з них:


	
	Цукровий діабет
	Серцево-судинні захворювання
	Психоневрологічні захворювання
	Захворювання органів травлення
	Порушення постави
	  Органи дихання, туберкульоз



	
	    Школи І ст.
	               Школи І - ІІ ст.
	             І -  ІІІ  ступеню
	              ІІ-Ш  ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	
	22
	23
	24
	25
	
	

	 К-сть  закладів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 К-сть дітей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник   установи                                _________________                                          ________________________

                                                                    ( підпис)                                                                                            П.І.П.

Виконавець  ______________________

                         П.І.П.

 № телефону __________________                     
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